прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<, /j'> мая2024 г. Ns ,Г,//r

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора в каникулярный
период (СОЛ) (юноши 2014 г.р. и моложе)

по мини-футболу спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболy , волейболy и мини-фчтболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 251 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 26 мая по 2 июня 2024 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения
учебно- тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС)
по мини-футболу (юношеil 2014 г.р. и моложе) тренера - преподаватеJuI
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 13 человек согласно
приложению к настоящему прикi}зу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Гришина С.А. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику спортивного центра ,.Цулыкину И.А, организовать

р€}змещение и обеспечить предоставление материаJIьно технической базы
для проведения 1^rебно-тренировочных занятий. Предоставить времJI
в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий участников
утс.

4. Нача,rьнику продовольственной службы отдела материмьно-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

1^lастников УТС.
5. Начмьнику отдела (бухгалтерского и нzLпогового учета

и отчетности) - главному бухга,чтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете,

2

6. Контроль за вылолнением
на заместителя начальника клуба (по

настоящего
спортивной

приказа
работе)

возложить
полковника

.Кудрявчев

Пархоменко О.Н.
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ цскА
полковн ик

)

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << /г >> с-r- 2024 г, лъ

список
Спортивной команды по мини-фJтболу (юноши 2014 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, воrейболу
и мини-фубо"ту)

J/l

Место проведения - спортивный центр
Cporca проведениrI - с 26 мая по 2 июлlя2024 г.

flо.пжность
Фаrпм.lпля, лпля,

отчество
Год

рождениJI
Разряд

Категория

)п{астшrка
1 2 з 6

1
Тренер -

цреподаватель

Гришин Сергей
Алексеевич

1985

Старrrмй
на период

проведения УТС

2 Обуrающийся
Пегров Щанш,lл

АНТОНОВИЧ
201'4 б.р. Споргсмен

, Обlлrающийся
Маланин Мирон

Алексеевич
2014 б.р. Спортсмен

4 Обуtаrоuцтйся
Огородников

Сергей .Щанилович
2014 б.р. Спортсмен

5 Обуrшоrrийся
Васильев .Щмитрий

Анатольевич
2014 Спортсмен

6 Обулаюпцйся
себякин Степан

Сергеевич
20I4 б.р Спортсмен

7 Обулаrощийся
Акинин

Александр
Александрович

201'4 Спорrсмен

Акимов Артем
Георгиевич

201'4 б.р.

Обуlаrощийся
Власов !аниил

Алексеевич
201'4 б.р. Споргсмен

lU.
Никонов Илья
михайлович

20I4 б.р Спортсмен

11. Обуtаопцйся
Куранов Георгий

михайлович
20l 5 б.р. Спортсмен

9,

Споргсмен

Nql
п"l

4 5

I

I

I

I

б.р.

брl

В.
|
ООr,"r"*"*

l

I

I

4

1 2 , 4 5 6

|2. Обуrающийся
Утенков Анатолий

Алексеевич
20]'4 б.р. Спортсмен

l3. Обуlшощlйся
Рузанов Арсентий

михайлович
2014 б.р Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛJI НАЧАЛЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБ

В.Рыгчльский